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Hej Alla medlemmar i VFK 
 
Det var glädjande att det var så många närvarande på vårt årsmöte, 53 personer 
bevistade mötet och sa sin mening. Kartläggningen om ett ökat flygande finns utlagt på 
hemsidan gå in och läs. 
 
Nu är det vår. Fotbollssäsongen är igång på den vanliga platsen på vårt flygfält om ni inte 
varit här efter årsmötet. Och fältet börjar få en ljusgrön nyans igen. 
 
På senaste styrelsemötet diskuterades olika frågor. 
En av dessa är hur bokningssystemet nyttjas vid ”korta” flygning. Det är lite olika från 
medlem till medlem. Styrelsen enades om att: Alla flygningar även de korta ”runt fältet” 
skall bokas via myWebLog. Det kan ju vara så att en medlem sitter hemma och bokar ett 
av flygplanen och åker ut. Finner att flygplanet är borta fast han/hon har bokat. Ingen 
kanske vet om att det är en ”runt fältet” på en kvart/halvtimma. Blir du glad då? Hur 
förklarar du detta för ev. passagerare? Att flygplanet du bokat är ute på något? Med 
någon? Därför är det beslutat att ALL flygning skall bokas i datorn. På detta sätt så 
uppfyller du ditt medlemsansvar genom att boka och på så sätt visa att du har alla papper 
i ordning, Cert/SEP/Medical samt betald medlemsavgift (försäkringskrav). 
 
 
Lite till angående att ha ordning på alla papper så finns nu möjligheten att få gjort sin 
språktest. Håkan Olsson är en av Transportstyrelsens språkkontrollanter. Vill du få gjort 
testen så mejla honom på adress: super.cub@telia.com. Gör du testen under året så är 
den ju gjord. Du gör testen på Svenska eller Engelska, har du internationellt radiocert blir 
det båda språken.  
De flesta har fått 2011 på svenska delen och 2014 på engelska delen.  
Håkan vet mer om detta. Tag kontakt och diskutera med honom han är VFK´s kontrollant 
Om du vill söka någon på annan ort så titta här:  
http://www.transportstyrelsen.se/Global/Luftfart/Certifikat_och_utbildning/Sprakkontrollant
er.pdf  
Vill du läsa mer så läs här: 
http://www.transportstyrelsen.se/sv/Luftfart/Certifikat-och-utbildning/Utbildning/Sprakkrav-/  
 
Vi träffas ONSDAGEN 22 april klubbträff, till 19.00 för att göra våra 
utrymmen lite renare och iordningställa inför en god sommar. 
 
Bifogar Aktivitetsgruppens information om aktiviteter mm under sommaren se sid 2 
 
 
För styrelsen och Aktivitetsgruppen.  Torgny  sekreterare VFK 
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Hej, 
Tack för alla förslag under och efter årsmötet. 
Vi har sammanställt de olika förslagen och gjort ett förslag på aktiviteter i vår och sommar. 
 

• Söndagen den 19 april 2009: 

Landningsövning mellan kl 12.00 – 16.00. 

Efter övningarna tänder vi grillen och äter något gott. 

• Torsdagen den 23 april 2009: 

Repetition med fraseologi övningar på svenska och engelska samt färdplanering kl 19.00 i 
klubblokalen.  

• Lördagen den 25 april 2009: 

Vi flyger till Säve och tränar i kontrollerad luft mellan kl 10.00 – 17.00. 

• Lördagen den 30 maj 2009: 

Dagsutflykt till Samsö via Ålborg, på vägen hem via Höganäs. 

• Lördagen den 27 juni 2009: 

Dagsutflykt till Öland via Tomelilla, på vägen hem via Visingsö. 

• Lördagen den 25 juli till söndagen den 26 juli 2009: 

Gotland  

För Er som önskar finns det möjlighet att övernatta i Visby. För att underlätta bokningar av 
flygplan och boende så ange i anmälan vad Ni avser. 
 

• Lördagen den 22 augusti 2009: 

Dagsresa till Rügen och Lübeck via Billund. 

 

Anmälnings listor kommer att hänga på klubben alternativt kan Ni mejla till  
Jonas.lundstrom@seaside.se
Anmäl Er gärna till aktiviteterna så snart som möjligt då det underlättar planeringen. 
Hälsningar 
Aktivitetsgruppen       Lisbet Bengt-Erik  Jonas 
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